社團法人臺灣防災教育協會『防火管理人初、複訓』報名簡章

主旨：為配合內政部消防署推動一定規模以上之供公眾使用建築物管理權人須遴用防火管理人乙案，本協會辦理防火管理人教育訓練。

開課依據：（一）消防法第十三條及消防法施行細則第五條。（二）內政部「推動防火管理制度及計劃」。

開課目的：（一）配合政府最新消防法令規定，落實消防法，強化防火安全管理制度。

  （二）提昇事業單位防火管理人消防專業知識、激勵消防專業精神，落實消防防護計劃及其他防火管理事

          宜，以確保公共安全。

             （三）增進全民消防常識與防火知能，建立全民防災共識，保障生命與財產之安全。

                （四）無資格及學歷限制。

辦理單位：（一）主管機關：內政部消防署。  （二）訓練機關：社團法人臺灣防災教育協會。

說明：1、依內政部消九十三消署預字第0930020767號文辦理。

2、本協會地址：新北市板橋區中正路216巷4弄16-3號4樓。

注意事項: （一）學員依規定因事請假，複訓最多1小時，請假超過規定時數或缺曠課者，以退訓論。

             （二）學科測驗由消防署統一製作之題庫中出題測驗（學科測驗成績占百分之六十），平均成績達60分
                    以上為及格。
    報名專線：02-29699000、傳真：02-29691913

	防火管理人訓練報名表    (不敷使用可自行影印，註明班別回傳後並來電確認)

	參訓課程

	防火管理人講習

	參訓日期：□初訓      月     日、 □複訓      月     日

	姓   名

	生日

	身份證字號
	部門／職務

		    年    月    日

編

	機構地址

(證照寄送地址)
	□□□

	行動

電話

	e-mail
		電話：

			傳真：

	繳費方式請勾選□

	講習訓練費：初訓3,200元、複訓1,600元整（含教材、午餐、證書）10人以上報名再打九折
請於開課一週前繳費並保留收據或至本會繳費，以利作業程序：

 1.□現場繳費、或繳交匯款單收據。

2.□台新銀行（代碼：812）（板橋分行）〜帳號：臺灣防災教育協會 20080100000474

	本會作業欄位
	身份証影本正面

（附註：影本及照片於傳真時不必貼上，可以在開班時在此報名表貼上並繳交於報到處即可）
	備註：傳真或電話報名後，上課當日於服務台繳交個人資料：

 1﹒複訓者需繳交防火管理人結業證書正本或影本。

2﹒身份證影本(正面及反面分開影印)。

3﹒二吋照片二張（背面請書寫姓名）。

4﹒請於08：30前報到、保持愉快心情、圓滿達成授課目標
5.依規定115年起證書逾期未受複訓者應重新接受初訓

	照片浮貼處
	照片浮貼處
	備註:

	班別
	開課日期
	上課地點

	依網路公告最新課程表